
                  

Uchwała Nr 596.2014
Zarządu Powiatu Suskiego 

z dnia 05.06.2014 r.

w sprawie:  ustalenia składu komisji  egzaminacyjnych dla nauczycieli  kontraktowych 
ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  w  dniu  30  czerwca 
2014r.

Na  podstawie  art.  9g  ust.2  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  –  Karta  Nauczyciela
(tekst jednolity Dz. U. 2014.191.), § 10 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 01 marca 2013r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  
(Dz. U. 2013. poz.393) Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Dla  nauczycieli  kontraktowych  ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela 
mianowanego, ustala się składy osobowe komisji egzaminacyjnych określone w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 
do uchwały  Nr 596.2014
Zarządu Powiatu Suskiego 
z dnia 05.06.2014  r.

Dla 

 Pani  mgr Aleksandry  Plaga  –  nauczyciela  pedagoga  w Poradni  Psychologiczno-
Pedagogicznej w Suchej Beskidzkiej.

ustala się następujący skład Komisji Egzaminacyjnych:
 

1. Agata Spyrka - Trzop – Przewodnicząca komisji egzaminacyjnej,
2. Zygmunt Ormaniec  – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie,
3. Renata Spisak-Sowa – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Suchej 

Beskidzkiej,
4. Małgorzata  Chowaniec  –  mgr  pedagogiki  specjalnej,  oligofrenopedagogika, 

informatyka, zarządzanie oświatą, przedsiębiorczość.
5. Maria Bobek – mgr pedagogiki, pedagogika opiekuńczo – wychowawcza, teoretyczne 

przedmioty zawodowe, praktyczna nauka zawodu, informatyka.

 Pani  mgr  Łucji  Mikołajek  –  Pater  –  nauczyciela  pedagoga  w  Zespole  Szkół  
im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej

ustala się następujący skład Komisji Egzaminacyjnych:
 

1. Agata Spyrka - Trzop – Przewodnicząca komisji egzaminacyjnej,
2. Zygmunt Ormaniec – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie,
3. Marek Kwak – Dyrektor Zespołu Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej,
4. Małgorzata  Chowaniec  –  mgr  pedagogiki  specjalnej,  oligofrenopedagogika, 

informatyka, zarządzanie oświatą, przedsiębiorczość.
5. Maria Bobek – mgr pedagogiki, pedagogika opiekuńczo – wychowawcza, teoretyczne 

przedmioty zawodowe, praktyczna nauka zawodu, informatyka.

 S.  mgr  Bronisławy  Gwiżdż  -   nauczyciela  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno 
-Wychowawczym w Makowie Podhalańskim,

 Pani  mgr  Bożeny  Kot  -   nauczyciela  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno 
-Wychowawczym w Makowie Podhalańskim,

 Pani  mgr  Anny  Olszewskiej  -  nauczyciela  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno 
-Wychowawczym w Makowie Podhalańskim,

ustala się następujący skład Komisji Egzaminacyjnych:

1. Agata Spyrka - Trzop – Przewodnicząca komisji egzaminacyjnej,
2. Zygmunt Ormaniec – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie,
3. Grażyna Borzestowska – Dyrektor  Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego

w Makowie Podhalańskim,  
4. Małgorzata  Chowaniec  –  mgr  pedagogiki  specjalnej,  oligofrenopedagogika, 

informatyka, zarządzanie oświatą, przedsiębiorczość.
5. Maria Bobek – mgr pedagogiki, pedagogika opiekuńczo – wychowawcza, teoretyczne 

przedmioty zawodowe, praktyczna nauka zawodu, informatyka.


